CPA Buckingham

Horaire des pratiques de spectacle 2025

Unclassified / Non classifié

jeudi

18:00-19:00
19:00-19:50
20:00-21:00
21:00-21:50

13 mars

junior
inter
sénior
open

samedi

7:15-8:00
8:00-8:55
9:05-9:40
9:40-10:15
10:25-11:00
11:00-11:40
11:40-12:20

15 mars

solos

sénior

Pré Pat Plus 1 + PP rose et rouge
PP jaune et orange

PP bleu et vert

junior

inter

dimanche

10:00-10:30
10:30-11:20
11:30-12:15
12:15-12:45
12:45-13:15
13:15-13:50

16 mars

solos

sénior
compétiteurs
junior

inter

open

mardi

17:00-17:40
17:50-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:20

18 mars

inter

Pré Pat Plus 2 + semi

PP rose, orange et rouge
PP jaune, bleu et vert
sénior

jeudi

18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:50
20:00-21:00
21:00-21:50

20 mars

semi

junior
compétiteurs
sénior

open

samedi

7:15-8:00
8:00-8:55
9:05-9:40
9:40-10:15
10:25-11:00
11:00-11:40
11:40-12:20

22 mars

solos

sénior

Pré Pat Plus 1 + PP rose et rouge
PP jaune et orange

PP bleu et vert

junior

inter

dimanche

10:00-11:00
11:00-11:45
11:55-12:35
12:35-13:10
13:10-13:50

23 mars
sénior
compétiteurs
junior

inter

open

mardi

17:00-17:40
17:50-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:20

25 mars

inter

Pré Pat Plus 2 + semi

PP rose, orange et rouge
PP jaune, bleu et vert
sénior

jeudi

18:00-18:30
18:30-19:00
19:10-20:00
20:00-20:50
21:00-21:50

27 mars

semi

junior
compétiteurs
sénior

open

Samedi

8:00-12:00

8:00-10:00
10:00-12:00

29 mars

Obligatoire pour tous les patineurs
sauf le pré patinage plus

Pré pat plus 1 (gr du samedi)
Pré pat plus 2 (gr du mardi)

Dimanche

10:00
11:00-13:00

15:00
16:00-18:00

30 mars

Arrivée des patineurs
SPECTACLE

Arrivée des patineurs
SPECTACLE



